eCO-therm

INSTALACIE GRZEWCZE I SANITARNE

Marcin Wiecek

63-600 Kepno, Krazkowy 107

tel.: 609-92-91-35 e-mail: marwiZ5@o2. pl
NIP 619-172-52-36

REGON 250737221

Data sporzadzenia oferty: 02.08.2010
Data waznosci oferty: 15.09.2010

OFERTA

Na montaz zestawu kolektordéw stonecznych wraz z zasobnikiem cieptej wody uzytkowej
Obiekt: Budynek mieszkalny

Adres: Dziadowa Ktoda, ul. Kolejowa

Inwestor: Glinska Magdalena

Zestaw stoneczny HEWALEX 3 TLP- 400 W
Pozostate materiaty niezbedne do montazu

Robocizna

Ogdtem

Podane ceny sa cenami BRUTTO

warto$¢ BRUTTO

- 10300,-

- 950,

- 1800,-

- 13050,-
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